

所得税法等の一部を改正する法律案新旧対照表

目次

○ 所得税法（昭和四十年法律第三十三号）の一部改正（第一条関係）	1
○ 所得税法（昭和四十年法律第三十三号）の一部改正（第二条関係）	23
○ 法人税法（昭和四十年法律第三十四号）の一部改正（第三条関係）	24
○ 地方法人税法（平成二十六年法律第十一号）の一部改正（第四条関係）	188
○ 相続税法（昭和二十五年法律第七十三号）の一部改正（第五条関係）	224
○ 消費税法（昭和六十三年法律第八号）の一部改正（第六条関係）	227
○ 消費税法（昭和六十三年法律第八号）の一部改正（第七条関係）	238
○ 酒税法（昭和二十八年法律第六号）の一部改正（第八条関係）	241
○ たばこ税法（昭和五十九年法律第七十二号）の一部改正（第九条関係）	244
○ 揮発油税法（昭和三十二年法律第五十五号）の一部改正（第十条関係）	245
○ 石油ガス税法（昭和四十年法律第一百五十六号）の一部改正（第十一条関係）	246
○ 石油石炭税法（昭和五十三年法律第二十五号）の一部改正（第十二条関係）	250
○ 国税通則法（昭和三十七年法律第六十六号）の一部改正（第十三条関係）	251
○ 国税徴収法（昭和三十四年法律第四百七十七号）の一部改正（第十四条関係）	259

○ 租税特別措置法（昭和三十二年法律第二十六号）の一部改正（第十五条関係）	265
○ 租税特別措置法（昭和三十二年法律第二十六号）の一部改正（第十六条関係）	688
○ 外国居住者等の所得に対する相互主義による所得税等の非課税等に関する法律（昭和三十七年法律第四百四十四号）の一部改正（第十七条関係）	902
○ 租税条約等の実施に伴う所得税法、法人税法及び地方税法の特例等に関する法律（昭和四十四年法律第四十六号）の一部改正（第十八条関係）	914
○ 沖縄の復帰に伴う特別措置に関する法律（昭和四十六年法律第二百二十九号）の一部改正（第十九条関係）	928
○ 内国税の適正な課税の確保を図るための国外送金等に係る調書の提出等に関する法律（平成九年法律第一百十号）の一部改正（第二十条関係）	929
○ 電子計算機を使用して作成する国税関係帳簿書類の保存方法等の特例に関する法律（平成十年法律第二十五号）の一部改正（第二十一条関係）	938
○ 東日本大震災の被災者等に係る国税関係法律の臨時特例に関する法律（平成二十三年法律第二十九号）の一部改正（第二十二条関係）	940
○ 東日本大震災の被災者等に係る国税関係法律の臨時特例に関する法律（平成二十三年法律第二十九号）の一部改正（第二十三条関係）	991
○ 所得税法等の一部を改正する法律（平成十七年法律第二十一号）の一部改正（第二十四条関係）	1112
○ 所得税法等の一部を改正する等の法律（平成十八年法律第十号）の一部改正（第二十五条関係）	1117
○ 所得税法等の一部を改正する法律（平成二十一年法律第十三号）の一部改正（第二十六条関係）	1121
○ 経済社会の構造の変化に対応した税制の構築を図るための所得税法等の一部を改正する法律（平成二十三年法律第一百四十四号）の一部改正（第二十七条関係）	1125

○ 所得税法等の一部を改正する法律（平成二十八年法律第十五号）の一部改正（第二十八条関係）	1130
○ 所得税法等の一部を改正する等の法律（平成二十九年法律第四号）の一部改正（第二十九条関係）	1154
○ 所得税法等の一部を改正する法律（平成三十年法律第七号）の一部改正（第三十条関係）	1176
○ 所得税法等の一部を改正する法律（平成三十一年法律第六号）の一部改正（第三十一条関係）	1216
○ 附則	1240